UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v triển khai, quán triệt Chỉ thị

số 35/CT-TTg ngày 17/9/2024

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

        - Các trường Mầm non (công lập và tư thục);

        - Các trường Tiểu học, TH&THCS;

        - Các trường Trung học cơ sở.

          Thực hiện Kế hoạch số 5687/KH- CAT(CS) ngày 04/10/2024 của Giám

đốc Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số

35/CT- TTg ngày 17/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ; Phòng GDĐT huyện Bình

Sơn yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện các nội dung sau:

1. Quán triệt đến tất cả cán bộ, giáo viên và nhân viên của đơn vị thực hiện

nghiêm túc Chỉ thị số  35/CT- TTg ngày 17/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

2. Trường hợp cán bộ, giáo viên, nhân viên vi phạm quy định về điều khiển

phương tiện giao thông mà trong máu hoặc hơi thở có nồng độ cồn, ngoài việc

thực hiện xử lý theo quy định của cấp thẩm quyền, Hiệu trưởng báo cáo kịp thời

đến Phòng Giáo dục và Đào tạo để theo dõi chỉ đạo.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm túc và báo

cáo cấp trên đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Công an huyện (p/h);
- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

  TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-10-18T16:54:38+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-10-21T08:37:20+0700

		2024-10-21T08:37:20+0700

		2024-10-21T08:37:20+0700